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HVAD ER TRIOCLEARTM?

TrioClear™ er et banebrydende design af klare alignere med det formål at forny og forbedre processen for ortodontisk 
behandling. TrioClear™-alignere er næsten usynlige og flytter tænderne ved hjælp af aftagelige klare skinner, der er 
designet til gradvist at flytte tænderne trinvis til den ideelle position. Vores mål er at levere en forudsigelig og økonomisk 
aligner-løsning til tandlæger, samtidig med at stoletiden holdes på et minimum. TrioClear™ arbejder KUN sammen med 
tandlæger, da vi mener, at enhver ortodontisk behandling kræver en tandlæge til at udføre den.

HVORFOR TRIOCLEAR™? 
TrioClear™ er en innovativ alignerløsning, designet til at justere dine patienters 
tandstilling. TrioClear™ tilbyder et unikt komfortabelt, progressivt koncept, hvor 
alignerne med minimale attachments og TrioDim Force™ teknologi forbedrer 
kontrollen af tændernes bevægelse. Vores kliniske simuleringssoftware giver dig 
mulighed for præcist at visualisere den forudbestemte regulering og bevægelser. 
Skinnerne fremstilles af næsten usynligt, medicinsk CE-mærket materiale, som 
også er BPA-fri. Behandlingerne er designet til lette til moderate tilfælde, og vi 
sætter altid patientens sikkerhed først. 
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FULDAUTOMATISK PRODUKTION
TrioClear™ produceres på en 24-timers fuldautomatisk produktionslinje. Dette avancerede produktionssystem forbedrer i 
høj grad skinnernes ensartethed, nøjagtighed, effektivitet og kvalitet.
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HVORDAN FUNGERER TRIOCLEARTM?

Det er veldokumenteret, at en direkte knogleresorption, 
der er forbundet med let kraftpåføring,  giver mulighed 
for, at knoglen kan regenerere. Indirekte resorption er 
forbundet med store kræfter, der forårsager skader på 
det parodontale ligamentvæv (PDL) og celledød1. Ved 
at benytte skiftende lav kraft (<0,3 N/cm2) i skinnerne, 
resulterer det i en inflammtionsproces i PDL , som fører til 
tandbevægelse med minimal rodresorption, sammenlignet 
med skinner, der benytter en kontinuerlig kraft. Yderligere 
undersøgelser har vist, at kræfter på mellem 0,20-0,26 N/
cm2 gør det muligt at opretholde blodforsyningen, hvilket 
resulterer i mindre celleskader og mindre rodresorption1 .
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Miles PG, Rinchuse DJ, Rinchuse DJ, eds. Evidence-Based Clinical Orthodontics. Berlin, Germany: Quintessence Publishing, 2012. Acar A, Canyürek U, Kocaaga M, Erverdi N. Continuous vs. discontinuous 

force application and root resorption. Angle Orthod 1999;69:159–163; discussion 163–164. Levander E, Malmgren O, Eliasson S. Evaluation of root resorption in relation to two orthodontic treatment regimes. A 

clinical experimental study. Eur J Orthod 1994;16:223– 228. Oppenheim A. Human tissue response to orthodontic intervention of short and long duration. Am J Orthod Oral Surg 1942;28:263–301.

Reitan K. Effects of force magnitude and direction of tooth movement on different alveolar bone types. Angle Orthod 1964;34:244–255. Weiland F. Constant versus dissipating forces in orthodontics: the 

effect on initial tooth movement and root resorption. Eur J Orthod 2003;25:335–342. Kumasako-Haga T, Konoo T, Yamaguchi K, Hayashi H. Effect of 8-hour intermittent orthodontic force on osteoclasts and 

root resorption. Am J Orthod Dentofacial Orthop 2009;135:278, e1–8; discussion 278–279. Dijkman GE, Maltha JC, Kuijpers-Jagtman AM Orthodontic treatment and root resorption. Ned Tijdschr Tandheelkd 

1996;103:301–303. Maltha JC, Dijkman G. Discontinuous forces cause less extensive root resoprtion than continuous forces. Eur J Orthod 1996;18:420. Elkholy F, Lapatki B. Recommendation of a novel 

film-thickness sequence, 0.4, 0.5 and 0.75 mm, for aligner systems. JAO 2018;2:295–304.

FDA GODKENDT
TrioClear™ progressivt clear aligner system har modtaget 
US Food and Drug Administration (FDA) 510(k) godkendelse 
til behandling af malokklusion hos patienter.
Ved at bruge en række bløde og hårde aligners til trinvise 
tandbevægelser, flytter TrioClear nænsomt tænderne - 
sikkert og effektivt.
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Et alignersystem, der benytter samme tykkelse på alle 
aligners, resulterer i kræfter, som nogle gange kan 
være for store for de enkelte tænder, hvilket fører 

til øget risiko for rodresorption og uforudsigelige bevægelser. En 
kombination af én blød og én hård aligner bidrager med ca. 0,6 
mm bevægelse. Brugen af en blød aligner til at starte hver 
bevægelsessekvens, er med til at sikre, at de kræfter, der 
først benyttes, er lave, før bevægelsen afsluttes med en hård 
aligner.

Forskning udarbejdet af Elkholy og Lapatki, har konkluderet, 
at man ved at bruge stigende alignertykkelser i en periode, 
reducerer kraften væsentligt og sikrer en relativt konstant 
belastningsforøgelse for hver enkelt periode2. Det er vigtigt 
at bemærke, at behandlingstiden er upåvirket, fordi man er i 
stand til at opnå et større område der kan flyttes sammenlignet 
med alignersystemer, der benytter én fast tykkelse på skinnerne. 
Princippet med at veksle mellem bløde og hårde aligners sikrer 
optimale ortodontiske kræfter. Princippet om først at benytte et let 
tryk og efterfølgende øge kraftpåvirkningen kan sammenlignes med 
princippet om tandregulering med fast apparatur1. Dette unikke Progressive 
Force-koncept har vist sig at gøre ortodontiske tandbevægelser meget 
forudsigelige.

Reference: 1. Schupp, W., & Haubrich, J. (2023). Aligner Orthodontics and Orofacial Orthopedics (2nd ed.). Quintessence Publishing. 2. Elkholy, F., & Lapatki, B. G. (2018). Recommendation of a novel 

film-thick- ness sequence, 0.4, 0.5 and 0.75 mm, for aligner systems. Journal of Aligner Orthodontics, 2(4), 295–304.
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TRELAGSMATERIALE  
TrioClearsTM trelagsmateriale med CE-mærkning 
yder bedre komfort, elasticitetsbevarelse og 
modstandsdygtighed overfor misfarvninger og 
revner end det PETG-monolagsmateriale, som 
benyttes i mange andre alignersystemer.

1. ØGET KOMFORT: 
Det nye materiale har en afbalanceret 
elastisitetsbevarelse, hvilket i følge 
undersøgelser muliggør mere præcis 
tandbevægelse og øget komfort.

2. MINDRE MISFARVNING: 
Sammenlignet med monolags 
alignersystemer er TrioClear™ 
materialet mere modstandsdygtigt 
over for misfarvning.

3. ØGET HOLDBARHED: 
TrioClear™'s nye trelagsmateriale har 
en forbedret evne til at modstå revner 
i forhold til andre monolagsmaterialer. 
Materialet er mere holdbart og robust.

4. KRAFTBEVARELSE
Det nye materiale har en bedre kraftbevarelse, hvilket 
betyder, at materialet kan udøve ortodontiske kræfter 
over en længere periode. Dette forbedrer i høj grad 
forudsigeligheden af planlagte tandbevægelser, da 
materialet kontinuerligt genererer ortodontiske kræfter 
over en længere periode.

FRI FOR BISPHENOL-A
TrioClear™'s materiale er fri for Bisphenol-A (BPA), en kemisk forbindelse, der har været anvendt til at hærde plastik 
i mange år, men som potentielt kan skade vores sundhed. BPA-fri produkter er det bedste valg for patienter. Alle 
TrioClear™-produkter er BPA-fri for at sikre, at patienterne føler sig trygge ved at bruge dem dagligt.
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ØGET GINGIVADÆKNING 
Øget gingivadækning tillader en større 
del af området at blive dækket af 

alignerne, hvilket især gør sig gældende for tænder med 
kort kronehøjde. Kanten af alignerne bliver mindre synlig, 
da den er placeret længere fra hver tands cervikale kant, 
hvilket gør alignerne mere æstetiske, især for patienter 
med varierende læbepositioner. Studier har vist, at når 
skinnens kant dækker gingiva, øges retentionen i forhold 
til skinner, der følger tandens udformning3. Derudover har 
undersøgelser også vist, at dækning af gingivakanten øger 
ortodontiske kræfter i en acceptabel mængde. Den øgede 
gingivadækning giver vores teknikere mulighed for at 
lave forudformede knapper direkte på hver aligner, hvilket 
sparer klinikkens tid og undgår risikoen for fejl ved bonding. 
Vi forstår dog også, at i nogle situationer er alignere uden 
gingival dækning fordelagtige. Derfor tillader TrioClear™ 
behandleren at tilvælge tilpassede kanter efter ønske.

TrioDim ForceTM

Præfabrikerede 
knapper

Øget gingival dækning

PRÆFABRIKEREDE KNAPPER DIREKTE PÅ ALIGNEREN
Vi placerer knapper og andet tilbehør, herunder elastikker, direkte på skinnen, så der ikke er nogen 
risiko for at knappen løsner sig, i modsætning til, når knapperne placeres direkte på tænderne. Dette 

reducerer unødvendige akutte patientbesøg og sparer kliniktid. Derudover gør knappernes eventuelle placering over 
gingivakanten andre biomekaniske funktioner mulige. For særlige tandbevægelser er udskæringer og påsætning af 
kroge også muligt. 

Reference: 

3. Lixia Gao and Andrea Wichelhous (2017) Forces and movements delivered by the aligner to a maxillary central incisor for palatal tipping and intrusion. The Angle Orthodontist: July 2017, Vol. 87, No. 4, 

pp. 534-54

MINIMALT ANTAL ATTACHEMENTS
Påsætning af attachments, kan med andre brands, optage dyrebar klinisk tid, da tandlægen selv skal 
påføre dem og i nogle tilfælde endda genpåføre dem, når de løsner sig. Derudover kan de let blive 

misfarvede, og for meget bondingsmateriale ved attachments kan føre til at skinnerne ikke passer ideelt. Med TrioDim 
Force™-teknologien er du med TrioClear™ i stand til kun at benytte et minimalt antal attachments  og alligevel generere 
forudsigelige og effektive resultater. Derfor kan TrioClear™ opnå et æstetisk resultat og samtidig spare tandlægen dyrebar 
stoletid. 

Aligners, hvor kanterne dækker ca. 3 mm af gingiva, har vist sig 
at producere større bevægelseskraft sammenlignet med aligners 

uden gingivadækning. Derfor starter bevægelseskraften, der 
påføres hver tand, let og stiger langsomt, hvilket resulterer i mind-
re ubehag. Da tykkelsen af   aligneren ændres trinvist, viser den en 
stigning i bevægelseskraften og kan fortsætte med at opretholde 

en kontinuerlig ortodontisk kraft.
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TRIODIM FORCE™ TEKNOLOGI 
Den nye TrioDim Force™ teknologi er implementeret i alle TrioClear™ aligners af vores erfarne 
teknikere. Afhængigt af den specifikke tandbevægelse, der kræves, vil vores tandteknikere designe små 

forhøjninger (divot) på alignerne på meget specifikke steder i overensstemmelse med TrioDim Force™ principperne. Hver 
divot måles og placeres præcist med specielle instrumenter for at sikre præcision af placeringen. Nedenfor er en simpel 
oversigt over forskellige bevægelser og den tilsvarende placering af divoten.

1. TIP KONTROL 2. ROTATION

3. EXPANSION

4. PROKLINATION & RETROKLINATION

6. DISTALISATION &  
 MESIALISATION

5. TORQUE KONTROL

Andere kleur achtergrond
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TRIOCLEAR™ IDESIGN SOFTWARE

Vores TrioClear™ iDesign simuleringssoftware giver tandlægen en tydelig visualisering af behandlingen 
i forskellige vinkler og stadier. Derudover har hver behandlingssimulering et eksternt link, som kan deles 
med andre kolleger eller patienten. Simuleringssoftwaren er også tilgængelig i en brugervenlig og praktisk 
mobilversion.

TRIOCLEARTM

1.  Øget gingaldækning. Øget kontrol af den ortodontiske kraft og giver  
 øget beskyttelse af tandbevægelse. 

2.  Triodim forceTM forhøjninger gør det muligt at flytte tænderne til ideelle  
 positioner uden brug af attachments. 

3.  Præfabrikerede knapper på alignerne er mere behagelige og   
 minimerer risikoen for rifter og sår på gingiva, når man spiser.

4. Minimalt antal attachments reducerer stoletid og øger æstetikken.

ANDRE ALIGNER BRANDS 
 

1.   Dækker ikke gingiva 
2.  Benytter mange attachments 

3.   Metalknapper på tænderne 
4.   Misfarves nemt

32
4

1
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CERTIFICERET
TRIOCLEAR™
BEHANDLER

ØNSKE OM AT 
BLIVE TRIOCLEARTM 

BEHANDLER 

GRATIS
INTRODUKTIONS 

WEBINARER
 

MODTAG LOGIN 
TIL TC PLATFORM 

& ACADEMY 

START 1. CASE 
Vælg i mellem: DANSK SUPPORT 

VEDR. BESTILLING

UFORPLIGTENDE 
BESØG PÅ KLINIK

DANSK SUPPORT 
VEDR. BEHANDLING

ONLINE 
CERTIFICERING

LOKAL 
CERTIFICERING

I GANG MED 
FLERE CASES 

TRÆNING OG KLINISK SUPPORT

Vi lægger stor vægt på at støtte vores TrioClear™ 
behandlere, hvilket inkluderer gratis undervisning og 
træning. Du kan vælge at deltage i vores træningsprogram, 
hvor du vil lære alt om, hvordan du kan bruge TrioClear™ 
aligners til at give dine patienter det ønskede smil. Efter 
du har deltaget i vores introduktionswebinar, vil du 
få adgang til vores online e-læringsmoduler, som vil 
guide dig gennem trinene i vores behandlingsmetode. 
Du vil også blive fulgt af vores TrioClear™ specialister 
i dine første tre kliniske cases, så du kan få den bedst 
mulige start. Hvis du har brug for yderligere hjælp, har 
du også mulighed for at booke en online konsultation 
med vores erfarne specialister.

11
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BEHANDLINGSMULIGHEDER

TrioClear™ tilbyder flere behandlingsmuligheder, tilpasset forskellige behandlingsbehov. TrioClear™ Touch-Up og Simple 
er specielt designet til almene tandlægepraksisser. Vi anbefaler kun brug af TrioClear™ Complete, hvis du har flere års 
erfaring og viden inden for ortodonti.

TrioClearTM Flex Simple Touch-up Touch-up Plus Complete

Trin 2 til 10 trin af bløde 
og hårde skinner

12 trin Op til 18 trin Op til 28 trin Ubegrænset i 5 år

ReTracks under 
behandlingen

ReTrack ikke 
inkluderet

1 ReTrack 2 ReTracks 3 ReTracks Ubegrænset 

Juserting efter 
behandlingen

Justeringer ikke 
inkluderet

Justeringer ikke 
inkluderet

1 justering op til 18 
alignere i 1 år

 2 justeringer op til 
28 alignere i 3 år

Ubegrænset  
justering i 5 år

Midlertidig 
retainer

Kan tilkøbes Inkl. 1 midlertidig 
retainer pr. kæbe

Inkl. 1 midlertidig 
retainer pr. kæbe

Inkl. 1 midlertidig 
retainer pr. kæbe

Inkl. 1 midlertidig 
retainer pr. kæbe
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TrioClear™ er en alsidig løsning. Udnyt denne behandling og imødekom dine patienters stigende æstetiske behov. 
TrioClear™ giver dig mulighed for at foretage æstetiske justeringer eller hjælpe med at rette malokklusioner.

KLINISK ANVENDELSE/INDIKATIONER

DIASTEMA

KRYDSBID

TRANGSTILLING

ÅBENT BID

DYBT BID

UNDERBID
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HVORFOR ER EN RETAINER NØDVENDIG? 

En ortodontisk behandling er ikke slut, når bøjlerne bliver fjernet, og det samme gælder for aligner behandlinger. Efter 
en tandregulering, er fastholdelse af tændernes nye position nødvendig for at forhindre tilbagefald af tændernes nye 
position. Tilbagefald kan opstå som følge af kræfter fra parodontale fibre omkring tænderne, der trækker tænderne 
tilbage mod deres oprindelige positioner før behandlingen, samt på grund af ændringer af kontaktpunkter i tilfælde af 
ikke optimal bidfunktion.

100% genanvendelig  Materiale fra Tyskland 1.0mm tykkelseBisphenol-A-fri

4 FORDELE VED AFTAGLIGE ECODONTTM RETAINERE

HVILKEN TYPE RETAINER? 
Der findes både faste og aftagelige retainere, og du bør 
undersøge hvilken type der passer bedst til din patient ud 
fra tændernes position samt sociale behov. Hvis patienten 
har en Class 1 malokklusion, uden betydelige faktorer 
for tilbagefald, anbefaler vi at du forklarer patienten om 
fordele og ulemper ved faste og aftagelige retainere, og 
delvist lader deres præferencer afgøre valget. Hvis der er 
betydelige faktorer for tilbagefald, anbefaler vi fast retainer  
og i alvorlige tilfælde begge dele. Oftest anvendes en 
flettet wire, der er bonded til hver tand, og som strækker 
sig fra hjørnetand til hjørnetand.
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KONTAKT

 
 
 73 404 404

 info@elysee-dental.dk

  www.elysee-dental.dk

 @ElyseeDental

 @elysee_dental_danmark
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